Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2017 года № 25
Об отмене постановления администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район                                      Республики Башкортостан

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», руководствуясь ст.49,ст. 50,51 жилищного Кодекса Российской Федерации,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года №89 «О  признании гражданина, нуждающимся  в улучшении  жилищных условий » - отменить.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин